Simões, incluindo o gerenciamento técnico e administrativo dos serviços de Urgência e Emergência em Neurocirurgia 
(Pronto Socorro), Cuidados em Leitos Clínicos e Cirúrgicos, Cuidados em Leitos de Terapia Intensiva (UTI) e Leitos de 
Cuidados Intermediários.

VALOR DO AJUSTE: R$ 50.144.204,04 (cinquenta milhões, cento e quarenta e quatro mil, duzentos e quatro reais e 
quatro centavos)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a. o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e 
julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;